
 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

LUBĀNAS SVĒTĀS ĢIMENES ROMAS KATOĻU BAZNĪCA

PIEDĀVĀJUMS:
* Ekskursija un baznīcas apskate. Pēc iepriekšēja pieteikuma, tel. 26139413 (Kārlis Mālnieks). 
Apmeklējums par ziedojumu. 
* Dievkalpojumi notiek svētdienās plkst. 15.00, kā arī visos lielajos baznīcas svētkos.

VĒSTURE:
Draudze sāka veidoties 1934. gadā, kad Lubānā ieradās laukstrādnieki, koku pludinātāji un upes bagarētāji no
Latgales. Garīgās dzīves saglabāšanai un uzturēšanai Borhovas draudzes prāvests Miķelis Dukaļskis  šajā gadā sāk
noturēt dievkalpojumus privātās mājās un ģimnāzijas telpās.

1938. gadā inženieris Antons Kursītis nopērk nepabeigtu koka divstāvu namu un uzdāvina to draudzei.

1961. gadā priestera Jāzepa Grišāna vadībā ēka tika pārbūvēta un labiekārtota draudzes vajadzībām.

Draudzi ir apkalpojuši priesteri no tuvākās apkaimes - pavisam 20 garīdznieki. Draudzē ir aptuveni 50 praktizējoši
ticīgie. 

Kontakti:
Adrese: Brīvības iela 7, Lubāna, Madonas

novads
GPS: Lat, lon: 56.900904, 26.721929 

 Braukt
Tālrunis: +371 26139413 Kārlis Mālnieks (

LV, RU)

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

https://www.waze.com/ul?ll=56.900904, 26.721929&navigate=yes&zoom=13
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	LUBĀNAS SVĒTĀS ĢIMENES ROMAS KATOĻU BAZNĪCA

